Relagdo de dividas a fornecedores

(Lei n.2 55-A/2010, art.© 183, n.2 5)

Vimagua - Empresa de Agua e Saneamento de Guimardes e Vizela, EIM,S.A.

NIF 505 093 082

Periodo: 2.2 Semestre 2019

Unidade: Euros

Codigo da
Natureza Natureza

Estrutura da divida

em dias 31-12-2019

90-120

120-240 240-360

>360

Combustivel

Conservagdo e reparagao

Copias e impressdo

Empreitadas de obras publicas

Energia

Equipamento informatco

Higiene e limpeza

W | N o un|d|lw|N

Honordérios

=
o

Licenciamento de software

1

=

Material de consumo clinico

=
N

Medicamentos

1

w

Meios complementares de diagndstco e terapéutca

1

B

Mobilidrio

15|Outros bens e servigos

16|Outros produtos farmacéuticos

17|Outros trabalhos especializados

18|Papel e economato

1

o

Preparagdo de refeigdes

20|Reagentes e produtos de diagndstco rapido

21|Rendas e alugueres

22|Seguros

2

w

Servigos de informatca

2

S

Servicos de voz e dados fxos e méveis

25|Veiculos automdveis e motociclos

26|Vigilancia e seguranca

2

~

Administragdes Postais Estrangeiras

28|Locagdo financeira

29|Bens de dominio publico

30|Outros investimentos

TOTAL

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

== E=R =R E=RE=RE=R k=R E=RE=A =R k=R E=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=R k=R E=RE=A =R K=]

== E=R =R E=RE=RE=R k=R E=RE=AE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=A =R K=]

= K= =R =R E=RE=RE=RE=RE=RE=Ai=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=RE=AE=RE=RE=RE=RE=R =R K=]

Ndo existem pagamentos em atraso a data de 31/12/2019.




